Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар лицей № 48 имени

Александра Васильевича Суворова
Красноармейская ул., д. 2, Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-52-44, e-mail: school48@kubannet.ru

П Р И К А З

от  01.09.2023 г.                                                                              № 36-о

г. Краснодар

О работе Кабинета профилактики наркомании, пропаганды здорового

образа жизни среди детей, подростков и молодежи

в 2023-2024 учебном году

В целях первичной профилактики наркомании, алкоголизма,

табакокурения, пропаганды здорового образа жизни среди

несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Кабинета профилактики наркомании, пропаганды

здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи (далее Кабинет)

в 2023-2024 учебном году.

1. Заместителю директора по воспитательной работе Козак О.А.:

1.1. Организовать работу Кабинета в соответствии с Положением.

2. Утвердить:
2.1. План работы Кабинета (Приложение №1).

2.2. График работы Кабинета (Приложение № 2).

2.3. График работы специалистов Кабинета (Приложение № 3).

2.4. Утвердить номенклатуру документации, регламентирующую работу

Кабинета (Приложение №4).

3. Назначить ответственным за работу кабинета профилактики наркомании

заместителя директора по воспитательной работе Козак О.А.

3.1. Информировать педагогический коллектив, обучающихся, родителей

(законных представителей) о режиме работы Кабинета.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Е.Н. Мизенко

		2023-09-18T15:00:42+0300
	Мизенко Елена Николаевна